
UCHWAŁA NR XXXVII/367/09 

RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przejęcia przez miasto Karpacz obowiązków w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz wprowadzenia powszechnej zryczałtowanej opłaty 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 200, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 175, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. 
z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 z 2007 r. Dz. 
U. Nr 173, poz. 121 z 2008 r. Dz. U. 180 poz. 1111, Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r.,  
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241), w związku z art.65 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 88, poz. 985, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2007 r., Nr 112, 
poz. 766) oraz z art. 6a i 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (t.j. Dz. U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008, ze zm. Dz. U. z 2005 r., Nr 180, poz. 1495, z 2006 r., Nr 144, 
poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r., Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Karpaczu nr XVIII/95/03 z dnia 28 października 2003 r. w sprawie 
zasad przejęcia przez miasto Karpacz obowiązków w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
wprowadzenia powszechnej zryczałtowanej opłaty (t.j. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 13 sierpnia 2004 r. 
Nr 151, poz. 2656, ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 1 w § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się comiesięczną opłatę zryczałtowaną za pozbywanie się odpadów komunalnych groma-
dzonych przez ich wytwórców w kwocie brutto:  
1) dla gospodarstw domowych:  

8,00 zł na jedną osobę x ilość osób w gospodarstwie domowym objętych opłatą, 
2) dla hoteli, pensjonatów, domów wczasowych oraz innych obiektów świadczących usługi hotelar-
skie, z wyłączeniem obiektów wymienionych w punkcie 6, przy czym opłata uzależniona jest od skali 
obłożenia ośrodka świadczącego usługi hotelarskie:  
a) 3,42 zł na jedno łóżko − skala obłożenia w skali roku do 40%, 
b) 4,45 zł na jedno łóżko − skala obłożenia w skali roku od 41%−60%, 
c) 7,35 zł na jedno łóżko − skala obłożenia w skali roku od 61%−100% 
Informacja o skali obłożenia zawarta jest w deklaracji. 
3) dla szkół i przedszkoli: 

 1,48 zł na jedną osobę, 
4) dla lokali gastronomicznych: 

 2,37 zł na każdy m2 powierzchni usługowo-handlowej, 
5) dla lokali handlowych i usługowych: 

 0,63 zł na każdy m2 powierzchni usługowo-handlowej, 
6) dla pól namiotowych, biwakowych, kempingów: 

 13,76 zł na jedno miejsce namiotowe, biwakowe, kempingowe, 
7) dla innych rodzajów działalności: 

 2,73 zł na każda zatrudnioną osobę, 
8) dla sanatoriów i szpitali: 

 8,75 zł na jedno łóżko 
 Informacja o liczbie łóżek zawarta jest w deklaracji, 

9) dla parkingów: 
 0,03 zł. za każdy m2 powierzchni.” 

2) ust. 2 w § 5 otrzymuje brzmienie   
„2. Ustala się stawkę bazową za usuwanie 1 m3 odpadów komunalnych w wysokości 89,69 zł. netto 
(słownie: osiemdziesiąt dziewięć złotych 69/100) 95,97 zł. brutto (słownie: dziewięćdziesiąt pięć zło-
tych 97/100).”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i na tabli-
cach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
upłynął termin 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Lucjan Szpila 


